aplicables, cumplir con las obligaciones derivadas de los mismos. Las Entidades Estatales no deben hacer este análisis para
los Procesos de Contratación adelantados por la modalidad de selección de contratación directa…”

4.4 SOPORTES AMBIENTALES

N/A

4.5 SOPORTES ECONÓMICOS

El presupuesto Oficial es de VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS
VEINTINUEVE  PESOS  M/CTE  ($  27.999.629,00).

Para determinar el valor del presupuesto, del siguiente estudio previo para la adquisición de insumos y equipo
para la operación del sistema de acueducto EN EL CORREGIMIENTO DE LA CHAPA, MUNICIPIO DE HATO
COROZAL, CASANARE, a través de cotizaciones de insumos y equipos, a proveedores que ofertan los servicios